[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» апреля 2013 года                                                                                    № 36

О внесении изменений в постановление

Администрации Болтутинского сельского

поселения Глинковского района

Смоленской области от 13.02.2012г. № 7

       В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с п.2 ч.1 ст.7 Федерального закона  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

            Администрация   п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением Администрации Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 13.02.2012г. № 7 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Болтутинского сельского поселения на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»,(в редакции постановления от 23.03.2012г. № 14) следующие изменения:

       1.1 в п.2 слова «Осушествление земельного контроля за использованием земель поселения» заменить словами «Постановка на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей не имеющих закрепленного жилья».

            2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   О.П. Антипова